
Studentská 95, 532 10  Pardubice

IČO: 00216275 Účet:  37030561 / 0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Objednávka číslo:  2130440114

Dodavatel:

Sven BioLabs s.r.o.

Na hlídce 2410/13
130 00 PRAHA 3

IČO: 24702960
DIČ: CZ24702960

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX

Fax:

E-mail: XXX

Místo dodání:  Studentská 573, HBC, 53210,
Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2021
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 24.03.2021

- -
Text objednávky:

Objednávka Systému pro automatické promývání a inkubaci Western blotů dle cenové nabídky ze dne 3. března 2021 (Promývačka
WB membrán FlexiWash) v rámci prací na projektu OP VVV "Posilování mezioborové spolupráce ve výzkumu nanomateriálů a při
studiu jejich účinků na živé organismy ", reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_048/0007421. Na faktuře musí být uveden název projektu, jeho
reg. číslo. Přílohou faktury musí být dodací list s položkovým uvedením dodávaného zboží včetně jeho číselného označení dle
specifikace předložené jako podklad veřejné zakázky. Dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je faktura hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s danou fakturou, a to po dobu danou právními
předpisy ČR k jejich archivaci. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený příjemcem. 

Položkový rozpis:

 Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč] 
 Systém pro automatické promývání a inkubaci Western blotů dle
cenové nabídky

1 ks 244 299,00 244 299,00 Kč 

Celkem 244 299,00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 244 299,00 Kč 

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Sven BioLabs s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 3, dne: ................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2130440114
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1


	objednavka_2130440114

